

MICHAEL SCHRÖTER ApS

Åglimt 31
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Michael Schröter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL SCHRÖTER ApS
 Åglimt 31
 7200 Grindsted

 CVR-nr: 25840321
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Andelskassen
 Kærgårdsvej 12
 6800 Varde

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive formueadministrerende virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udgør kr. -131.780, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.396.429 og en egenkapital på kr. 3.368.157.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2016.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.932	-2.780
Personaleomkostninger	1	-66.052	-24.746
Resultat af ordinær primær drift		-117.984	-27.526
Andre finansielle indtægter		80.836	166.495
Øvrige finansielle omkostninger		-130.996	-116.133
Ordinært resultat før skat		-168.144	22.836
Skat af årets resultat	2	36.364	-4.507
Årets resultat		-131.780	18.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	160.000
Overført resultat		-131.780	-141.671
I alt		-131.780	18.329

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		99.022	0
Varebeholdninger i alt		99.022	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540	0
Udskudte skatteaktiver		36.360	0
Tilgodehavende skat		98.426	0
Andre tilgodehavender		76.591	75.724
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
Tilgodehavender i alt		212.917	87.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.777.027	3.583.944
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.777.027	3.583.944
Likvide beholdninger		307.463	35.440
Omsætningsaktiver i alt		3.396.429	3.707.108
Aktiver i alt		3.396.429	3.707.108

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.243.157	3.374.937
Forslag til udbytte		0	160.000
Egenkapital i alt		3.368.157	3.659.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.713	0
Skyldig selskabsskat		0	25.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.148	20.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.272	47.171
Gældsforpligtelser i alt		28.272	47.171
Passiver i alt		3.396.429	3.707.108

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.374.937	160.000	3.659.937
Betalt udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	-131.780	0	-131.780
Egenkapital, ultimo	125.000	3.243.157	0	3.368.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	56.653	10.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.399	14.746
	66.052	24.746

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat(2014/15: 1).

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.617
Ændring af udskudt skat	-36.360	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4	-1.110
Skat af årets resultat(indtægt)	-36.364	4.507

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.